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Pasqgyra e Performancés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 37,321,157.0 107,976,363.0 (70,655,206.0)

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - .

Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -

Totali Ardhurave nga veprimtaria 37,321,157.0 107,976,363.0 (70,655,206.0)
[

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (23,307,878.00) (65,995,397.0) 42,687,519.0
1| Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme (23,307,878.00) (65,995,397.0) 42,687,519.0
2| Té tjera shpenzime - -

Shpenzime té personelit (11,255,146.0) (13,987,422.0) 2,732,276.0
1 |Paga dhe shpérblime (9,644,512.0) (12,106,000.0) 2,461,488.0
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (1,610,634.0) (1,881,422.0) 270,788.0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,181,505.0) (3,938,070.0) 1,756,565.0

Shpenzime té tjera shfrytézimi (259,334.0) (12,621,363.0) 12,362,029.0

Totali | shpenzimeve (37,003,863.0) (96,542,252.0) 59,538,389.0
317,294.0 11,434,111.0 (11,116,817.0)
Té ardhura té tjera 530,143.0 970,693.0 (440,550.0)
1 | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. : -
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 530,143.0 970,693.0 (440,550.0)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura

si aktive afatshkurtra - -

Shpenzime financiare (718,540.0) (852,972.7)

1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas (718,540.0) (852,885.0)
2 | Shpenzime t é tjera financiare - (87.7) 87.7

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -

Fitimi/Humbja para tatimit 128,897.0 11,551,831.3 (11,422,934.3)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 19,335.0 1,732,775.0 (1,713,440.0)
1| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 19,335.0 1,732,775.0 (1,713,440.0)
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - = -

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - E

Fitimi/Humbja e vitit 109,562.0 9,819,056.3 (9,709,494.3)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Norma e Fitimit. | 0.35%] | 10.70%|
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